
Considerations sur les causes de
la grandeur des romains et de
leur decadence, Deuxiéme
édition
Read More
SKU: 8290
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Montesquieu de Secondateditore: Librairie
des bibliophiles E. Flammarionluogo-edizione: Paris
anno-edizione: 1880

Product Description
320 pagine 18 cm. Legatura coeva in mezza pelle con titolo in oro al dorso rilegato in pelle
Ottimo (Fine) (8290)

Fables choisies pour les enfants
et illustrées par M. B. De Monvel
Read More
SKU: 3096
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: La Fontaineeditore: E. Plonluogo-edizione:
Parisanno-edizione: s.d. ma primi 900

Product Description
In 8, oblungo, pp. 48. Legatura tutta tela con impressioni in nero e in oro sul piatto. Cerniera
anteriore con lievi abrasioni. Interno fresco rilegato in pelle Buono (Good) (3096)

Catologo Libreria Viborada
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Le Kalevala Epopee nationale de
la Finlande
Read More
SKU: 2947
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Leouzon-Le-Duc traduction deeditore:
L'Edition D'Artluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1926

Product Description
In 16, pp. 244. Rilegatura tutta pelle, 4 nervetti, impressioni a secco e in oro sul,piatto e sul
dorso. Conserva la copertina anteriore originale. Taglio superiore in oro. Capilettera e frontalini.
Lievissime abrasioni al dorso rilegato in pelle Buono (Good) (2947)

Catologo Libreria Viborada
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Contes d'Andersen, traduits du
Danois par D. Soldi
Read More
SKU: 2566
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Anderseneditore: Hachetteluogo-edizione:
Parisanno-edizione: 1878

Product Description
Avec une Notice Biographique par X Marmi, in 16, pp. 358, bella rilegatura in mezza pelle con 4
nervi, titolo e decorazioni in oro al dorso, fioriture sparse(Some foxing and tanning) altrimenti
molto buono. Lingua francese rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (2566)

Le chien de Serloc Kolmes
Read More
SKU: 2416
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Jacquin J., Fabre A.editore: Hachette et Cie.
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1914

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 196 con 102 illustazioni dentro e fuori testo, legatura editoriale con decorazioni al
piatto anteriore e al dorso (come da foto). Carta ingiallita, piccolo strappo alla cerniera
superiore restaurato, altrimenti in buono stato. Bibliothèque des écoles et des familles rilegato
Buono (Good) (2416)

Dieu soleil des esprits ou la
doctrine augustinienne de
l'illumination
Read More
SKU: 18602
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Jolivet, R??giseditore: Descl??e de Brouwer
et Cieluogo-edizione: Parisanno-edizione: 1934

Product Description
8°, cm 20,3; 1.vol; pagg. XVIII 220; Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Brossura brossura Buono (Good) (18602)

Catologo Libreria Viborada
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Ramanuja et la mystique
vishnouite
Read More
SKU: 17435
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Esnoul, Anne-Marieeditore: Seuilluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1964

Product Description
190 pagine: ill. ; 18 cm., brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17435)

Catologo Libreria Viborada
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Les fondements de la mystique
tibétaine : d'après les
enseignements du grand mantra
Om mani padme hum
Read More
SKU: 11345
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Govinda, Anagarikaeditore: A. Michelluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1960

Product Description
432 pagine con 9 pagine di tavole, illustrato; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good)
(11345)

Catologo Libreria Viborada
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La pri??re eucharistique de
l'??glise de J??rusalem
Read More
SKU: 17228
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Tarby, Andr??editore: Beauchesneluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1972

Product Description
198 pagine; 22 cm. brossura come da immagine. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17228)

Catologo Libreria Viborada
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Neo-finalisme
Read More
SKU: 16708
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Ruyer, Raymondeditore: Presses
universitaires de Franceluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1952

Product Description
272 pagine: ill. , brossura, interessante sopracop. distribuita dalla libreria Corman, che ha
venduto il libro nel 1952, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16708)

Catologo Libreria Viborada
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Komintern. l'histoire et les
hommes: Dictionnaire
biographique de l'Internationale
communiste en France, ??
Moscou, en Belgique, au
Luxembourg, en Suisse (1919-
1943)
Read More
SKU: 12828
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: AA.VV.editore: Editions de l'Atelierluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 604. Brossura. Testo su due colonne. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good)
(12828)

La Legende du Cid Campeador -
d'apres les textes de l'Espagne
ancienne
Read More
SKU: 3491
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Alexandre Arnouxeditore: L'Edition d'Art H.
Piazzaluogo-edizione: Parisanno-edizione: 1922

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
12, 5x19,cm, pp. V, 176. Pleine basane. Décorations à froid. Dos à nerfs. Légères abrasions sur
les bords de la couverture autrement eSaxcellent état général. Tiré à 500 exemplaires. brossura
Buono (Good) (3491)
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